
Formato de Ayuda para Registro de Servicios

# 
Tipo de Operación *

(Seleccione de la lista desplegable)
Modalidad de transporte 

*

Tipo de Documento de 
Transporte *

(Seleccione de la lista 
desplegable)

País Origen * 

Puerto o Aeropuerto 
Origen * 

(Ingrese código de puerto 
o aeropuerto)

País Destino*

Puerto o Aeropuerto 
Destino * 

(Ingrese código de puerto 
o aeropuerto)

Tipo de Carga *
(Seleccione de la 
lista desplegable)

Denominación del servicio *
(Texto Libre)

Descripción del servicio *
(Texto Libre)

Precio (Sin IGV) *
(Sin símbolo de 
MTReda ni %)

MTReda *
(Seleccione de la lista 

desplegable)

Afecto IGV *
(Seleccione de la 

lista 
desplegable)

Unidad de Cobro *
(Seleccione de la lista 

desplegable)

Rango de la Unidad de Cobro
- Desde -

Rango de la Unidad de Cobro
- Hasta -

Vigente desde *
(Fecha de 
calendario 

dd/mm/aaaa)

Tiempo Promedio 
del Servicio

Unidad de 
Tiempo

Observaciones
Clasificación *

(Seleccione de la lista desplegable)

1 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL NO_APLICA NO_APLICA PERÚ CLL CONTENEDORES_LLENOS BL EMISSION + TRANSMISSION SERVICIO DE EMITIR EL BILL OF LADING DEL EMBARQUE 120.00 DÓLARES SÍ BL_HIJO 3/09/2024 48 HORAS

Periodo de vigencia hasta 31/12/2024
Tarifas sujetas a negociación.  Este concepto aplica para todos los conocimientos de 
embarque sin importar el país de origen, dicho servicio se cobra para todos los tipos de 
contenedor ncluyendo los contenedores con carga IMO.
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

2 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_LCL NO_APLICA NO_APLICA PERÚ CLL CARGA_CONSOLIDADA_GENERAL BL EMISSION + TRANSMISSION SERVICIO DE EMITIR EL BILL OF LADING DEL EMBARQUE 120.00 DÓLARES SÍ BL_HIJO 3/09/2024 48 HORAS

Periodo de vigencia hasta 31/12/2024
Tarifas sujetas a negociación.  Este concepto aplica para todos los conocimientos de 
embarque sin importar el país de origen
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud. Esta tarifa también aplica para carga peligrosa.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

3 EXPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL PERÚ CLL NO_APLICA NO_APLICA CONTENEDORES_LLENOS BL EMISSION + TRANSMISSION SERVICIO DE EMITIR EL BILL OF LADING DEL EMBARQUE 120.00 DÓLARES SÍ BL_HIJO 3/09/2024 48 HORAS

Periodo de vigencia hasta 31/12/2024
Tarifas sujetas a negociación.  Este concepto aplica para todos los conocimientos de 
embarque sin importar el país de destino, dicho servicio se cobra para todos los tipos de 
contenedor ncluyendo los contenedores con carga IMO
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

4 EXPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_LCL PERÚ CLL NO_APLICA NO_APLICA CARGA_CONSOLIDADA_GENERAL BL EMISSION + TRANSMISSION SERVICIO DE EMITIR EL BILL OF LADING DEL EMBARQUE 120.00 DÓLARES SÍ BL_HIJO 3/09/2024 48 HORAS

Periodo de vigencia hasta 31/12/2024
Tarifas sujetas a negociación.  Este concepto aplica para todos los conocimientos de 
embarque sin importar el país de destino
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud. Esta tarifa también aplica para carga peligrosa.

SERVICIOS_DE_CARGA_LCL

5 EXPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_LCL PERÚ CLL NO_APLICA NO_APLICA CARGA_CONSOLIDADA_GENERAL CONSOLIDACIÓN SERVICIO DE CONSOLIDAR LA CARGA EN EL CONTENEDOR 65.00 DÓLARES SÍ TONELADA 1 15 3/09/2024 48 HORAS

Periodo de vigencia hasta 31/12/2024
Tarifas sujetas a negociación.  Este concepto aplica para todas las consolidaciones sin 
importar el país de destino
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud. Esta tarifa también aplica para carga peligrosa.

SERVICIOS_DE_CARGA_LCL

6 EXPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_LCL PERÚ CLL NO_APLICA NO_APLICA CARGA_CONSOLIDADA_GENERAL VISTO BUENO DE EXPORTACIÓN SERVICIO DE VISTO BUENO DE EXPORTACIÓN  DEL EMBARQUE 135.00 DÓLARES SÍ BL_HIJO 1 15 3/09/2024 48 HORAS

Periodo de vigencia hasta 31/12/2024
Tarifas sujetas a negociación.  Este concepto aplica para todos los vistos buenos de 
embarque sin importar el país de destino
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud. Esta tarifa también aplica para carga peligrosa.

SERVICIOS_DE_CARGA_LCL

7 EXPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_LCL PERÚ CLL NO_APLICA NO_APLICA CARGA_CONSOLIDADA_GENERAL GASTOS DE TERMINAL SERVICIO  DE GASTOS DE TERMINAL DEL EMBARQUE 115.00 DÓLARES SÍ BL_HIJO 3/09/2024 48 HORAS

Periodo de vigencia hasta 31/12/2024
Tarifas sujetas a negociación.  Este concepto aplica para todos los gastos incurridos en el 
terminal sin importar el país de destino
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud. Esta tarifa también aplica para carga peligrosa

SERVICIOS_DE_CARGA_LCL

8 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_LCL NO_APLICA NO_APLICA PERÚ CLL CARGA_CONSOLIDADA_GENERAL DESCONSOLIDACIÓN SERVICIO DE DESCONSOLIDAR LA CARGA DEL CONTENEDOR 90.00 DÓLARES SÍ TONELADA 1 15 3/09/2024 48 HORAS

Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. Este concepto aplica 
para todas los servicios de desconsolidación independientemente del país de origen
Unidad mínima: 1 tonelada
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud. Esta tarifa también aplica para carga peligrosa

SERVICIOS_DE_CARGA_LCL

32 EXPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL PERÚ CLL NO_APLICA NO_APLICA CONTENEDORES_LLENOS VISTO BUENO VISTO BUENO INTEGRAL 500.00 DÓLARES SÍ BL_HIJO 3/09/2024 48 HORAS

Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. Este concepto aplica 
por cada embarque independientemente del país de destino
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

10 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_LCL NO_APLICA NO_APLICA PERÚ CLL CARGA_CONSOLIDADA_GENERAL GASTOS DE TERMINAL GASTOS DE TERMINAL DE IMPORTACIÓN 195.00 DÓLARES SÍ BL_HIJO 3/09/2024 48 HORAS

Periodo de vigencia hasta 31/12/2024
Tarifas sujetas a negociación.  Este concepto aplica para todos los gastos incurridos en el 
terminal sin importar el país de origen
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud. Esta tarifa también aplica para carga peligrosa

SERVICIOS_DE_CARGA_LCL

11 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL NO_APLICA NO_APLICA PERÚ CLL CONTENEDORES_LLENOS Corrector de BL SERVICIO DE CORREGIR ALGÚN DATO EN EL BILL OF LADING 50.00 DÓLARES SÍ BL_MASTER 3/09/2024 48 HORAS

Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. Este concepto aplica 
por vez que se haga una corrección en el embarque independientemente del país de 
origen, dicho servicio se cobra para todos los tipos de contenedor ncluyendo los 
contenedores con carga IMO
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

12 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_LCL NO_APLICA NO_APLICA PERÚ CLL CARGA_CONSOLIDADA_GENERAL Corrector de BL SERVICIO DE CORREGIR ALGÚN DATO EN EL BILL OF LADING 50.00 DÓLARES SÍ BL_HIJO 3/09/2024 48 HORAS

Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. Este concepto aplica 
por vez que se haga una corrección en el embarque independientemente del país de origen
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud. Esta tarifa también aplica para carga peligrosa

SERVICIOS_DE_CARGA_LCL

13 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL NO_APLICA NO_APLICA PERÚ CLL CONTENEDORES_LLENOS Manejo documentario Servicio por handling 100.00 DÓLARES SÍ BL_HIJO 3/09/2024 48 HORAS

Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. Este concepto aplica 
por handling en un embarque independientemente del país de origen, dicho servicio se 
cobra para todos los tipos de contenedor ncluyendo los contenedores con carga IMO
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

14 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_LCL NO_APLICA NO_APLICA PERÚ CLL CARGA_CONSOLIDADA_GENERAL Manejo documentario Servicio por handling 100.00 DÓLARES SÍ BL_HIJO 3/09/2024 48 HORAS

Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. Este concepto aplica 
por handling en un embarque independientemente del país de origen
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud. Esta tarifa también aplica para carga peligrosa

SERVICIOS_DE_CARGA_LCL

15 EXPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL PERÚ CLL NO_APLICA NO_APLICA CONTENEDORES_LLENOS Manejo documentario Servicio por handling 100.00 DÓLARES SÍ BL_HIJO 3/09/2024 48 HORAS

Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. Este concepto aplica 
por handling en un embarque independientemente del país de destino, dicho servicio se 
cobra para todos los tipos de contenedor ncluyendo los contenedores con carga IMO
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

16 EXPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_LCL PERÚ CLL NO_APLICA NO_APLICA CARGA_CONSOLIDADA_GENERAL Manejo documentario Servicio por handling 100.00 DÓLARES SÍ BL_HIJO 3/09/2024 48 HORAS

Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. Este concepto aplica 
por handling en un embarque independientemente del país de destino
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud. Esta tarifa también aplica para carga peligrosa

SERVICIOS_DE_CARGA_LCL

17 EXPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL PERÚ CLL NO_APLICA NO_APLICA CONTENEDORES_LLENOS Manejo documentario Matriz extemporanea 85.00 DÓLARES SÍ BL_HIJO 3/09/2024 48 HORAS

Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. Este concepto aplica 
por matriz extemporanea en un embarque independientemente del país de destino, dicho 
servicio se cobra para todos los tipos de contenedor ncluyendo los contenedores con carga 
IMO
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

18 EXPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_LCL PERÚ CLL NO_APLICA NO_APLICA CARGA_CONSOLIDADA_GENERAL ISPS International Security Port 120.00 DÓLARES SÍ CONTENEDOR 3/09/2024 48 HORAS

Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. Este concepto aplica 
por  embarque de exportación independientemente del país de destino
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

19 EXPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL PERÚ CLL NO_APLICA NO_APLICA CONTENEDORES_LLENOS VGM Registro de peso VGM 75.00 DÓLARES SÍ CONTENEDOR 3/09/2024 48 HORAS

Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. Este concepto aplica 
por  embarque de exportación independientemente del país de destino
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

20 EXPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL PERÚ CLL NO_APLICA NO_APLICA CONTENEDORES_LLENOS DOC FEE Documentation Fee 45.00 DÓLARES SÍ BL_HIJO 3/09/2024 48 HORAS

Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. Este concepto aplica 
por  embarque de exportación independientemente del país de destino, dicho servicio se 
cobra para todos los tipos de contenedor ncluyendo los contenedores con carga IMO
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

21 EXPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_LCL PERÚ CLL NO_APLICA NO_APLICA CARGA_CONSOLIDADA_GENERAL DOC FEE Documentation Fee 45.00 DÓLARES SÍ BL_HIJO 3/09/2024 48 HORAS

Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. Este concepto aplica 
por  embarque de exportación independientemente del país de destino
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud. Esta tarifa también aplica para carga peligrosa

SERVICIOS_DE_CARGA_LCL

22 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL NO_APLICA NO_APLICA PERÚ CLL CONTENEDORES_LLENOS DOC FEE Documentation Fee 45.00 DÓLARES SÍ BL_HIJO 3/09/2024 48 HORAS

Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. Este concepto aplica 
por  embarque de exportación independientemente del país de origen, dicho servicio se 
cobra para todos los tipos de contenedor ncluyendo los contenedores con carga IMO
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

23 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_LCL NO_APLICA NO_APLICA PERÚ CLL CARGA_CONSOLIDADA_GENERAL DOC FEE Documentation Fee 45.00 DÓLARES SÍ BL_HIJO 3/09/2024 48 HORAS

Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. Este concepto aplica 
por  embarque de exportación independientemente del país de origen
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud. Esta tarifa también aplica para carga peligrosa

SERVICIOS_DE_CARGA_LCL

24 EXPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL PERÚ CLL NO_APLICA NO_APLICA CONTENEDORES_LLENOS GASTOS OPERATIVOS GASTOS INCURRIDOS EN LA OPERACIÓN 150.00 DÓLARES SÍ BL_HIJO 3/09/2024 48 HORAS

Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. Este concepto aplica 
por cada embarque independientemente del país de destino, dicho servicio se cobra para 
todos los tipos de contenedor ncluyendo los contenedores con carga IMO
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

25 EXPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_LCL PERÚ CLL NO_APLICA NO_APLICA CARGA_CONSOLIDADA_GENERAL GASTOS OPERATIVOS GASTOS INCURRIDOS EN LA OPERACIÓN 45.00 DÓLARES SÍ BL_HIJO 3/09/2024 48 HORAS

Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. Este concepto aplica 
por cada embarque independientemente del país de destino
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud. Esta tarifa también aplica para carga peligrosa

SERVICIOS_DE_CARGA_LCL

26 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL NO_APLICA NO_APLICA PERÚ CLL CONTENEDORES_LLENOS GASTOS OPERATIVOS GASTOS INCURRIDOS EN LA OPERACIÓN 45.00 DÓLARES SÍ BL_HIJO 3/09/2024 48 HORAS

Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. Este concepto aplica 
por cada embarque independientemente del país de origen, dicho servicio se cobra para 
todos los tipos de contenedor ncluyendo los contenedores con carga IMO
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.+M40:U40

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

27 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_LCL NO_APLICA NO_APLICA PERÚ CLL CARGA_CONSOLIDADA_GENERAL GASTOS OPERATIVOS GASTOS INCURRIDOS EN LA OPERACIÓN 150.00 DÓLARES SÍ BL_HIJO 3/09/2024 48 HORAS

Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. Este concepto aplica 
por cada embarque independientemente del país de origen
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud. Esta tarifa también aplica para carga peligrosa

SERVICIOS_DE_CARGA_LCL

28 EXPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL PERÚ CLL NO_APLICA NO_APLICA CONTENEDORES_LLENOS GASTOS ADMINISTRATIVOS GASTOS ADMINISTRATIVOS INCURRIDOS EN LA OPERACIÓN 95.00 DÓLARES SÍ BL_HIJO 3/09/2024 48 HORAS

Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. Este concepto aplica 
por cada embarque independientemente del país de destino, dicho servicio se cobra para 
todos los tipos de contenedor ncluyendo los contenedores con carga IMO
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

29 EXPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_LCL PERÚ CLL NO_APLICA NO_APLICA CARGA_CONSOLIDADA_GENERAL GASTOS ADMINISTRATIVOS GASTOS ADMINISTRATIVOS INCURRIDOS EN LA OPERACIÓN 95.00 DÓLARES SÍ BL_HIJO 3/09/2024 48 HORAS

Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. Este concepto aplica 
por cada embarque independientemente del país de destino
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud. Esta tarifa también aplica para carga peligrosa

SERVICIOS_DE_CARGA_LCL

30 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL NO_APLICA NO_APLICA PERÚ CLL CONTENEDORES_LLENOS GASTOS ADMINISTRATIVOS GASTOS ADMINISTRATIVOS INCURRIDOS EN LA OPERACIÓN 95.00 DÓLARES SÍ BL_HIJO 3/09/2024 48 HORAS

Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. Este concepto aplica 
por cada embarque independientemente del país de origen, dicho servicio se cobra para 
todos los tipos de contenedor ncluyendo los contenedores con carga IMO
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

31 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_LCL NO_APLICA NO_APLICA PERÚ CLL CARGA_CONSOLIDADA_GENERAL GASTOS ADMINISTRATIVOS GASTOS ADMINISTRATIVOS INCURRIDOS EN LA OPERACIÓN 95.00 DÓLARES SÍ BL_HIJO 3/09/2024 48 HORAS

Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. Este concepto aplica 
por cada embarque independientemente del país de origen
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud. Esta tarifa también aplica para carga peligrosa

SERVICIOS_DE_CARGA_LCL

33 EXPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_LCL PERÚ CLL NO_APLICA NO_APLICA CARGA_CONSOLIDADA_GENERAL VISTO BUENO VISTO BUENO INTEGRAL 250.00 DÓLARES SÍ BL_HIJO 3/09/2024 48 HORAS

Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. Este concepto aplica 
por cada embarque independientemente del país de destino
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_LCL
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9 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_LCL NO_APLICA NO_APLICA PERÚ CLL CARGA_CONSOLIDADA_GENERAL VISTO BUENO DE IMPORTACIÓN SERVICIO DE VISTO BUENODE IMPORTACIÓN DEL EMBARQUE 105.00 DÓLARES SÍ BL_HIJO 3/09/2024 48 HORAS

Periodo de vigencia hasta 31/12/2024
Tarifas sujetas a negociación.  Este concepto aplica para todos los vistos buenos de 
embarque sin importar el país de origen
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud. Esta tarifa también aplica para carga peligrosa

SERVICIOS_DE_CARGA_LCL

34 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL NO_APLICA NO_APLICA PERÚ CLL CONTENEDORES_LLENOS VISTO BUENO VISTO BUENO INTEGRAL 500.00 DÓLARES SÍ BL_HIJO 3/09/2024 48 HORAS

Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. Este concepto aplica 
por cada embarque independientemente del país de origen
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

35 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_LCL NO_APLICA NO_APLICA PERÚ CLL CARGA_CONSOLIDADA_GENERAL VISTO BUENO VISTO BUENO INTEGRAL 250.00 DÓLARES SÍ BL_HIJO 3/09/2024 48 HORAS

Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. Este concepto aplica 
por cada embarque independientemente del país de origen
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_LCL

36 EXPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL PERÚ CLL NO_APLICA NO_APLICA CONTENEDORES_LLENOS THCO TERMINAL HANDLING ORIGIN 120.00 DÓLARES SÍ CONTENEDOR 3/09/2024 48 HORAS

Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. Este concepto aplica 
por cada embarque independientemente del país de destino
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud. Esta tarifa también aplica para carga peligrosa

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

37 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL NO_APLICA NO_APLICA PERÚ CLL CONTENEDORES_LLENOS THCD TERMINAL HANDLING DESTINATION 120.00 DÓLARES SÍ CONTENEDOR 3/09/2024 48 HORAS

Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. Este concepto aplica 
por cada embarque independientemente del país de origen
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud. Esta tarifa también aplica para carga peligrosa

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

38 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL ALEMANIA HAM PERÚ CLL CONTENEDOR_DE_20_STD FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

4869.48 EUROS NO CONTENEDOR 3/09/2024 35 DÍAS

Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. Este concepto aplica 
por cada embarque independientemente del país de origen
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

39 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL ALEMANIA HAM PERÚ CLL CONTENEDOR_DE_40_STD FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

6600.00 EUROS NO CONTENEDOR 3/09/2024 35 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

40 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL ALEMANIA HAM PERÚ CLL CONTENEDOR_DE_40_HC FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

6600.00 EUROS NO CONTENEDOR 3/09/2024 35 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

41 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL BÉLGICA ANR PERÚ CLL CONTENEDOR_DE_20_STD FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

5060.00 EUROS NO CONTENEDOR 3/09/2024 35 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

42 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL BÉLGICA ANR PERÚ CLL CONTENEDOR_DE_40_STD FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

7200.00 EUROS NO CONTENEDOR 3/09/2024 35 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

43 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL BÉLGICA ANR PERÚ CLL CONTENEDOR_DE_40_HC FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

7200.00 EUROS NO CONTENEDOR 3/09/2024 35 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

44 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL BRASIL IOA PERÚ CLL CONTENEDOR_DE_20_STD FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

7070.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 35 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

45 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL BRASIL IOA PERÚ CLL CONTENEDOR_DE_40_STD FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

8370.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 35 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

46 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL BRASIL IOA PERÚ CLL CONTENEDOR_DE_40_HC FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

8370.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 35 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

47 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL BRASIL SSZ PERÚ CLL CONTENEDOR_DE_20_STD FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

10490.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 35 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

48 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL BRASIL SSZ PERÚ CLL CONTENEDOR_DE_40_STD FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

11855.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 35 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

49 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL BRASIL SSZ PERÚ CLL CONTENEDOR_DE_40_HC FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

11855.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 35 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

50 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL CANADÁ HAL PERÚ CLL CONTENEDOR_DE_20_STD FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

3650.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 30 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

51 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL CANADÁ HAL PERÚ CLL CONTENEDOR_DE_40_STD FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

5900.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 30 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

52 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL CANADÁ HAL PERÚ CLL CONTENEDOR_DE_40_HC FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

5900.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 30 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

53 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL CANADÁ TOR PERÚ CLL CONTENEDOR_DE_20_STD FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

3650.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 30 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

54 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL CANADÁ TOR PERÚ CLL CONTENEDOR_DE_40_STD FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

5900.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 30 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

55 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL CANADÁ TOR PERÚ CLL CONTENEDOR_DE_40_HC FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

5900.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 30 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

56 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL CANADÁ MTR PERÚ CLL CONTENEDOR_DE_20_STD FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

3650.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 30 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

57 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL CANADÁ MTR PERÚ CLL CONTENEDOR_DE_40_STD FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

5900.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 30 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

58 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL CANADÁ MTR PERÚ CLL CONTENEDOR_DE_40_HC FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

5900.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 30 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

59 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL CHILE SAI PERÚ CLL CONTENEDOR_DE_20_STD FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

3350.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 7 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

60 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL CHILE SAI PERÚ CLL CONTENEDOR_DE_40_STD FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

5500.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 7 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

61 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL CHILE SAI PERÚ CLL CONTENEDOR_DE_40_HC FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

5500.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 7 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

62 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL CHILE SVE PERÚ CLL CONTENEDOR_DE_20_STD FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

3350.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 7 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

63 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL CHILE SVE PERÚ CLL CONTENEDOR_DE_40_STD FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

5500.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 7 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

64 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL CHILE SVE PERÚ CLL CONTENEDOR_DE_40_HC FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

5500.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 7 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

65 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL CHILE ARI PERÚ CLL CONTENEDOR_DE_20_STD FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

3820.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 7 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

66 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL CHILE ARI PERÚ CLL CONTENEDOR_DE_40_STD FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

4200.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 7 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

67 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL CHILE ARI PERÚ CLL CONTENEDOR_DE_40_HC FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

4200.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 7 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

68 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL CHINA NGB PERÚ CLL CONTENEDOR_DE_20_STD FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

6500.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 55 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

69 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL CHINA NGB PERÚ CLL CONTENEDOR_DE_40_STD FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

7200.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 55 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

70 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL CHINA NGB PERÚ CLL CONTENEDOR_DE_40_HC FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

7200.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 55 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

71 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL CHINA QDG PERÚ CLL CONTENEDOR_DE_20_STD FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

6500.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 55 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

72 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL CHINA QDG PERÚ CLL CONTENEDOR_DE_40_STD FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

7200.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 55 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

73 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL CHINA QDG PERÚ CLL CONTENEDOR_DE_40_HC FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

7200.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 55 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

74 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL CHINA SGH PERÚ CLL CONTENEDOR_DE_20_STD FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

6500.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 55 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

75 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL CHINA SGH PERÚ CLL CONTENEDOR_DE_40_STD FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

7200.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 55 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

76 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL CHINA SGH PERÚ CLL CONTENEDOR_DE_40_HC FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

7200.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 55 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

77 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL CHINA TNJ PERÚ CLL CONTENEDOR_DE_20_STD FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

6500.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 55 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

78 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL CHINA TNJ PERÚ CLL CONTENEDOR_DE_40_STD FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

7200.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 55 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

79 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL CHINA TNJ PERÚ CLL CONTENEDOR_DE_40_HC FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

7200.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 55 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

80 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL CHINA YTN PERÚ CLL CONTENEDOR_DE_20_STD FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

6500.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 55 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

81 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL CHINA YTN PERÚ CLL CONTENEDOR_DE_40_STD FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

7200.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 55 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

82 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL CHINA YTN PERÚ CLL CONTENEDOR_DE_40_HC FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

7200.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 55 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL



83 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL HONG KONG HKG PERÚ CLL CONTENEDOR_DE_20_STD FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

7500.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 55 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

84 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL HONG KONG HKG PERÚ CLL CONTENEDOR_DE_40_STD FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

8200.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 55 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

85 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL HONG KONG HKG PERÚ CLL CONTENEDOR_DE_40_HC FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

8200.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 55 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

86 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL COLOMBIA CTG PERÚ CLL CONTENEDOR_DE_20_STD FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

1720.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 12 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

87 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL COLOMBIA CTG PERÚ CLL CONTENEDOR_DE_40_STD FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

2866.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 12 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

88 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL COLOMBIA CTG PERÚ CLL CONTENEDOR_DE_40_HC FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

2866.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 12 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

89 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL COLOMBIA BUN PERÚ CLL CONTENEDOR_DE_20_STD FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

3500.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 12 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

90 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL COLOMBIA BUN PERÚ CLL CONTENEDOR_DE_40_STD FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

4900.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 12 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

91 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL COLOMBIA BUN PERÚ CLL CONTENEDOR_DE_40_HC FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

4900.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 12 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

92 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL COLOMBIA BAQ PERÚ CLL CONTENEDOR_DE_20_STD FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

1140.70 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 12 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

93 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL COLOMBIA BAQ PERÚ CLL CONTENEDOR_DE_40_STD FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

3485.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 12 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

94 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL COLOMBIA BAQ PERÚ CLL CONTENEDOR_DE_40_HC FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

3485.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 12 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

95 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL COREA DEL SUR PNC PERÚ CLL CONTENEDOR_DE_20_STD FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

7500.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 55 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

96 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL COREA DEL SUR PNC PERÚ CLL CONTENEDOR_DE_40_STD FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

8200.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 55 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

97 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL COREA DEL SUR PNC PERÚ CLL CONTENEDOR_DE_40_HC FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

8200.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 55 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

98 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL ECUADOR GYE PERÚ CLL CONTENEDOR_DE_20_STD FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

3580.20 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 12 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

99 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL ECUADOR GYE PERÚ CLL CONTENEDOR_DE_40_STD FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

3100.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 12 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

100 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL ECUADOR GYE PERÚ CLL CONTENEDOR_DE_40_HC FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

3100.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 12 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

101 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL ECUADOR GYE PERÚ CLL CONTENEDOR_DE_40_FLAT_RACK FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

3850.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 12 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

102 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL ESPAÑA BIO PERÚ CLL CONTENEDOR_DE_20_STD FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

7080.00 EUROS NO CONTENEDOR 3/09/2024 35 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

103 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL ESPAÑA BIO PERÚ CLL CONTENEDOR_DE_40_STD FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

9600.00 EUROS NO CONTENEDOR 3/09/2024 35 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

104 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL ESPAÑA BIO PERÚ CLL CONTENEDOR_DE_40_HC FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

9600.00 EUROS NO CONTENEDOR 3/09/2024 35 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

105 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL ESTADOS UNIDOS LAX PERÚ CLL CONTENEDOR_DE_20_STD FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

3437.40 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 30 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

106 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL ESTADOS UNIDOS LAX PERÚ CLL CONTENEDOR_DE_40_STD FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

6194.80 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 30 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

107 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL ESTADOS UNIDOS LAX PERÚ CLL CONTENEDOR_DE_40_HC FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

6194.80 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 30 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

108 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL ESTADOS UNIDOS MIA PERÚ CLL CONTENEDOR_DE_20_STD FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

3165.40 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 30 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

109 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL ESTADOS UNIDOS MIA PERÚ CLL CONTENEDOR_DE_40_STD FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

5208.80 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 30 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

110 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL ESTADOS UNIDOS MIA PERÚ CLL CONTENEDOR_DE_40_HC FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

5208.80 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 30 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

111 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL ESTADOS UNIDOS PEF PERÚ CLL CONTENEDOR_DE_20_STD FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

3114.40 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 30 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

112 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL ESTADOS UNIDOS PEF PERÚ CLL CONTENEDOR_DE_40_STD FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

5208.80 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 30 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

113 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL ESTADOS UNIDOS PEF PERÚ CLL CONTENEDOR_DE_40_HC FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

5208.80 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 30 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

114 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL ESTADOS UNIDOS HOU PERÚ CLL CONTENEDOR_DE_20_STD FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

3250.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 30 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

115 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL ESTADOS UNIDOS HOU PERÚ CLL CONTENEDOR_DE_40_STD FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

5820.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 30 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

116 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL ESTADOS UNIDOS HOU PERÚ CLL CONTENEDOR_DE_40_HC FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

5820.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 30 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

117 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL ESTADOS UNIDOS NYC PERÚ CLL CONTENEDOR_DE_20_STD FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

3369.40 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 30 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

118 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL ESTADOS UNIDOS NYC PERÚ CLL CONTENEDOR_DE_40_STD FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

5378.80 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 30 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

119 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL ESTADOS UNIDOS NYC PERÚ CLL CONTENEDOR_DE_40_HC FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

5378.80 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 30 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

120 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL INDIA NSA PERÚ CLL CONTENEDOR_DE_20_STD FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

14100.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 60 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

121 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL INDIA NSA PERÚ CLL CONTENEDOR_DE_40_STD FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

14500.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 60 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

122 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL INDIA NSA PERÚ CLL CONTENEDOR_DE_40_HC FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

14500.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 60 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

123 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL INDIA CCU PERÚ CLL CONTENEDOR_DE_20_STD FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

6500.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 60 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

124 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL INDIA CCU PERÚ CLL CONTENEDOR_DE_40_STD FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

7500.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 60 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

125 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL INDIA CCU PERÚ CLL CONTENEDOR_DE_40_HC FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

7500.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 60 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

126 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL ITALIA GOA PERÚ CLL CONTENEDOR_DE_20_STD FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

5144.37 EUROS NO CONTENEDOR 3/09/2024 35 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

127 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL ITALIA GOA PERÚ CLL CONTENEDOR_DE_40_STD FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

8979.74 EUROS NO CONTENEDOR 3/09/2024 35 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

128 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL ITALIA GOA PERÚ CLL CONTENEDOR_DE_40_HC FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

8979.74 EUROS NO CONTENEDOR 3/09/2024 35 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

129 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL ITALIA GOA PERÚ CLL CONTENEDOR_DE_40_FLAT_RACK FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

9050.00 EUROS NO CONTENEDOR 3/09/2024 35 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

130 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL MEXICO ZLO PERÚ CLL CONTENEDOR_DE_20_STD FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

2500.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 25 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

131 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL MEXICO ZLO PERÚ CLL CONTENEDOR_DE_40_STD FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

3500.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 25 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

132 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL MEXICO ZLO PERÚ CLL CONTENEDOR_DE_40_HC FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

3500.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 25 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

133 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL PAÍSES BAJOS RTM PERÚ CLL CONTENEDOR_DE_20_STD FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

4869.48 EUROS NO CONTENEDOR 3/09/2024 35 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

134 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL PAÍSES BAJOS RTM PERÚ CLL CONTENEDOR_DE_40_STD FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

6600.00 EUROS NO CONTENEDOR 3/09/2024 35 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

135 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL PAÍSES BAJOS RTM PERÚ CLL CONTENEDOR_DE_40_HC FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

6600.00 EUROS NO CONTENEDOR 3/09/2024 35 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL



136 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL PANAMÁ ONX PERÚ CLL CONTENEDOR_DE_20_STD FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

1281.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 12 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

137 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL PANAMÁ ONX PERÚ CLL CONTENEDOR_DE_40_STD FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

2907.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 12 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

138 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL PANAMÁ ONX PERÚ CLL CONTENEDOR_DE_40_HC FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

2907.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 12 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

139 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL REINO UNIDO LGP PERÚ CLL CONTENEDOR_DE_20_STD FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

4869.48 EUROS NO CONTENEDOR 3/09/2024 35 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

140 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL REINO UNIDO LGP PERÚ CLL CONTENEDOR_DE_40_STD FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

6300.00 EUROS NO CONTENEDOR 3/09/2024 35 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

141 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL REINO UNIDO LGP PERÚ CLL CONTENEDOR_DE_40_HC FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

6300.00 EUROS NO CONTENEDOR 3/09/2024 35 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

142 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL GUATEMALA PBR PERÚ CLL CONTENEDOR_DE_40_STD FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

3400.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 35 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

143 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL GUATEMALA PBR PERÚ CLL CONTENEDOR_DE_40_HC FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

3400.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 35 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

144 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL GUATEMALA PBR PERÚ CLL CONTENEDOR_DE_40_OPEN_TOP FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

4200.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 35 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

145 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL GUATEMALA PRQ PERÚ CLL CONTENEDOR_DE_40_STD FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

3000.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 35 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

146 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL GUATEMALA PRQ PERÚ CLL CONTENEDOR_DE_40_HC FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

3000.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 35 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

147 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL GUATEMALA PRQ PERÚ CLL CONTENEDOR_DE_40_OPEN_TOP FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

3200.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 35 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

148 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL ESTADOS UNIDOS PHL PERÚ CLL CONTENEDOR_DE_20_STD FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

1200.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 35 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

149 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL ESTADOS UNIDOS PHL PERÚ CLL CONTENEDOR_DE_40_STD FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

1720.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 35 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

150 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL ESTADOS UNIDOS PHL PERÚ CLL CONTENEDOR_DE_40_HC FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

1720.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 35 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

151 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL CHINA SHK PERÚ CLL CONTENEDOR_DE_20_STD FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

6500.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 35 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

152 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL CHINA SHK PERÚ CLL CONTENEDOR_DE_40_STD FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

7200.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 35 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

153 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL CHINA SHK PERÚ CLL CONTENEDOR_DE_40_HC FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

7200.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 35 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

154 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL CHINA YTN PERÚ CLL CONTENEDOR_DE_20_STD FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

6500.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 35 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

155 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL CHINA YTN PERÚ CLL CONTENEDOR_DE_40_STD FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

7200.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 35 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

156 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL CHINA YTN PERÚ CLL CONTENEDOR_DE_40_HC FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

7200.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 35 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

157 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_LCL CHINA XGG PERÚ CLL CARGA_CONSOLIDADA_GENERAL FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

80.00 DÓLARES NO METRO_CÚBICO 1 15 3/09/2024 55 DÍAS

Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación
Unidad mínima: 1
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_LCL

158 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_LCL CHINA QDG PERÚ CLL CARGA_CONSOLIDADA_GENERAL FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

80.00 DÓLARES NO METRO_CÚBICO 1 15 3/09/2024 55 DÍAS

Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación
Unidad mínima: 1
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_LCL

159 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_LCL HONG KONG HKG PERÚ CLL CARGA_CONSOLIDADA_GENERAL FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

8.50 DÓLARES NO METRO_CÚBICO 1 15 3/09/2024 55 DÍAS

Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación
Unidad mínima: 1
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_LCL

160 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_LCL COREA DEL SUR PNC PERÚ CLL CARGA_CONSOLIDADA_GENERAL FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

8.50 DÓLARES NO METRO_CÚBICO 1 15 3/09/2024 55 DÍAS

Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación
Unidad mínima: 1
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_LCL

161 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_LCL ESTADOS UNIDOS MIA PERÚ CLL CARGA_CONSOLIDADA_GENERAL FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

180.00 DÓLARES NO METRO_CÚBICO 1 15 3/09/2024 30 DÍAS

Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación
Unidad mínima: 1
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_LCL

162 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_LCL ESTADOS UNIDOS HOU PERÚ CLL CARGA_CONSOLIDADA_GENERAL FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

310.00 DÓLARES NO METRO_CÚBICO 1 15 3/09/2024 30 DÍAS

Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación
Unidad mínima: 1
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_LCL

163 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_LCL ESTADOS UNIDOS LAX PERÚ CLL CARGA_CONSOLIDADA_GENERAL FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

290.00 DÓLARES NO METRO_CÚBICO 1 22 3/09/2024 30 DÍAS

Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación
Unidad mínima: 1
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_LCL

164 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_LCL ESTADOS UNIDOS NYC PERÚ CLL CARGA_CONSOLIDADA_GENERAL FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

250.00 DÓLARES NO METRO_CÚBICO 1 15 3/09/2024 30 DÍAS

Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación
Unidad mínima: 1
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_LCL

165 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_LCL CANADÁ TOR PERÚ CLL CARGA_CONSOLIDADA_GENERAL FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

360.00 DÓLARES NO METRO_CÚBICO 1 15 3/09/2024 30 DÍAS

Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación
Unidad mínima: 1
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_LCL

166 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_LCL CANADÁ MTR PERÚ CLL CARGA_CONSOLIDADA_GENERAL FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

360.00 DÓLARES NO METRO_CÚBICO 1 15 3/09/2024 30 DÍAS

Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación
Unidad mínima: 1
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_LCL

167 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_LCL REINO UNIDO LGP PERÚ CLL CARGA_CONSOLIDADA_GENERAL FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

187.00 EUROS NO METRO_CÚBICO 1 15 3/09/2024 35 DÍAS

Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación
Unidad mínima: 1
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_LCL

168 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_LCL MEXICO ZLO PERÚ CLL CARGA_CONSOLIDADA_GENERAL FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

90.00 DÓLARES NO METRO_CÚBICO 1 15 3/09/2024 25 DÍAS

Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación
Unidad mínima: 1
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_LCL

169 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_LCL BRASIL SSZ PERÚ CLL CARGA_CONSOLIDADA_GENERAL FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

280.50 DÓLARES NO METRO_CÚBICO 1 15 3/09/2024 35 DÍAS

Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación
Unidad mínima: 1
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_LCL

170 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_LCL COLOMBIA CTG PERÚ CLL CARGA_CONSOLIDADA_GENERAL FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

255.00 DÓLARES NO METRO_CÚBICO 1 15 3/09/2024 12 DÍAS

Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación
Unidad mínima: 1
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_LCL

171 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_LCL COLOMBIA BUN PERÚ CLL CARGA_CONSOLIDADA_GENERAL FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

102.00 DÓLARES NO METRO_CÚBICO 1 15 3/09/2024 12 DÍAS

Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación
Unidad mínima: 1
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_LCL

172 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_LCL CHILE SAI PERÚ CLL CARGA_CONSOLIDADA_GENERAL FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

119.00 DÓLARES NO METRO_CÚBICO 1 15 3/09/2024 7 DÍAS

Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación
Unidad mínima: 1
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_LCL

173 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_LCL ECUADOR GYE PERÚ CLL CARGA_CONSOLIDADA_GENERAL FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

85.00 DÓLARES NO METRO_CÚBICO 1 15 3/09/2024 12 DÍAS

Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación
Unidad mínima: 1
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_LCL

174 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_LCL BÉLGICA ANR PERÚ CLL CARGA_CONSOLIDADA_GENERAL FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

187.00 DÓLARES NO METRO_CÚBICO 1 15 3/09/2024 35 DÍAS

Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación
Unidad mínima: 1
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_LCL

175 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_LCL PAÍSES BAJOS RTM PERÚ CLL CARGA_CONSOLIDADA_GENERAL FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

187.00 EUROS NO METRO_CÚBICO 1 15 3/09/2024 35 DÍAS

Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación
Unidad mínima: 1
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_LCL

176 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_LCL ESPAÑA BIO PERÚ CLL CARGA_CONSOLIDADA_GENERAL FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

280.00 EUROS NO METRO_CÚBICO 1 15 3/09/2024 35 DÍAS

Periodo de vigencia hasta 31/12/2024.Tarifas sujetas a negociación
Unidad mínima: 1
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_LCL

177 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_LCL ALEMANIA HAM PERÚ CLL CARGA_CONSOLIDADA_GENERAL FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

187.00 EUROS NO METRO_CÚBICO 1 15 3/09/2024 35 DÍAS

Periodo de vigencia hasta 30/04/2024.Tarifas sujetas a negociación
Unidad mínima: 1
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_LCL

178 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_LCL ITALIA GOA PERÚ CLL CARGA_CONSOLIDADA_GENERAL FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

205.70 EUROS NO METRO_CÚBICO 1 15 3/09/2024 35 DÍAS

Periodo de vigencia hasta 30/04/2024.Tarifas sujetas a negociación
Unidad mínima: 1
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_LCL

179 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_LCL BÉLGICA ANR PERÚ CLL CARGA_CONSOLIDADA_GENERAL FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

150.00 EUROS NO METRO_CÚBICO 1 15 3/09/2024 35 DÍAS

Periodo de vigencia hasta 30/04/2024.Tarifas sujetas a negociación
Unidad mínima: 1
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_LCL

180 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_LCL INDIA NSA PERÚ CLL CARGA_CONSOLIDADA_GENERAL FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

280.00 DÓLARES NO METRO_CÚBICO 1 15 3/09/2024 60 DÍAS

Periodo de vigencia hasta 30/04/2024.Tarifas sujetas a negociación
Unidad mínima: 1
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_LCL



181 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_LCL CHINA SGH PERÚ CLL CARGA_CONSOLIDADA_GENERAL FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

250.00 DÓLARES NO METRO_CÚBICO 1 15 3/09/2024 60 DÍAS

Periodo de vigencia hasta 30/04/2024.Tarifas sujetas a negociación
Unidad mínima: 1
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_LCL

182 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_LCL CHINA NGB PERÚ CLL CARGA_CONSOLIDADA_GENERAL FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

250.00 DÓLARES NO METRO_CÚBICO 1 15 3/09/2024 60 DÍAS

Periodo de vigencia hasta 30/04/2024.Tarifas sujetas a negociación
Unidad mínima: 1
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_LCL

183 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_LCL CHINA SHK PERÚ CLL CARGA_CONSOLIDADA_GENERAL FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

250.00 DÓLARES NO METRO_CÚBICO 1 15 3/09/2024 60 DÍAS

Periodo de vigencia hasta 30/04/2024.Tarifas sujetas a negociación
Unidad mínima: 1
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_LCL

184 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_LCL CHINA YTN PERÚ CLL CARGA_CONSOLIDADA_GENERAL FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

250.00 DÓLARES NO METRO_CÚBICO 1 15 3/09/2024 60 DÍAS

Periodo de vigencia hasta 30/04/2024.Tarifas sujetas a negociación
Unidad mínima: 1
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_LCL

185 IMPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL REINO UNIDO LGP PERÚ CLL CONTENEDOR_DE_40_HC FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

6300.00 EUROS NO CONTENEDOR 3/09/2024 35 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 30/04/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

186 EXPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL PERÚ CLL CHINA SGH CONTENEDOR_DE_20_STD FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

2828.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 55 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 30/04/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

187 EXPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL PERÚ CLL CHINA SGH CONTENEDOR_DE_40_STD FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

2500.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 55 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 30/04/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

188 EXPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL PERÚ CLL CHINA SGH CONTENEDOR_DE_40_HC FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

2500.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 55 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 30/04/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

189 EXPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL PERÚ CLL CHINA QDG CONTENEDOR_DE_20_STD FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

3294.60 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 55 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 30/04/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

190 EXPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL PERÚ CLL CHINA QDG CONTENEDOR_DE_40_STD FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

3672.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 55 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 30/04/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

191 EXPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL PERÚ CLL CHINA QDG CONTENEDOR_DE_40_HC FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

3672.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 55 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 30/04/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

192 EXPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL PERÚ CLL COREA DEL SUR PNC CONTENEDOR_DE_20_STD FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

2400.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 55 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 30/04/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

193 EXPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL PERÚ CLL COREA DEL SUR PNC CONTENEDOR_DE_40_STD FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

2700.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 55 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 30/04/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

194 EXPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL PERÚ CLL COREA DEL SUR PNC CONTENEDOR_DE_40_HC FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

2700.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 55 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 30/04/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

195 EXPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL PERÚ CLL ESTADOS UNIDOS MIA CONTENEDOR_DE_20_STD FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

4420.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 30 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 30/04/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

196 EXPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL PERÚ CLL ESTADOS UNIDOS MIA CONTENEDOR_DE_40_STD FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

4760.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 30 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 30/04/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

197 EXPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL PERÚ CLL ESTADOS UNIDOS MIA CONTENEDOR_DE_40_HC FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

4760.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 30 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 30/04/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

198 EXPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL PERÚ CLL ESTADOS UNIDOS HOU CONTENEDOR_DE_20_STD FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

4080.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 30 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 30/04/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

199 EXPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL PERÚ CLL ESTADOS UNIDOS HOU CONTENEDOR_DE_40_STD FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

4250.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 30 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 30/04/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

200 EXPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL PERÚ CLL ESTADOS UNIDOS HOU CONTENEDOR_DE_40_HC FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

4250.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 30 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 30/04/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

201 EXPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL PERÚ CLL ESTADOS UNIDOS NYC CONTENEDOR_DE_20_STD FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

4760.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 30 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 30/04/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

202 EXPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL PERÚ CLL ESTADOS UNIDOS NYC CONTENEDOR_DE_40_STD FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

5100.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 30 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 30/04/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

203 EXPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL PERÚ CLL ESTADOS UNIDOS NYC CONTENEDOR_DE_40_HC FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

5100.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 30 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 30/04/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

204 EXPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL PERÚ CLL CANADÁ TOR CONTENEDOR_DE_20_STD FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

5933.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 30 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 30/04/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

205 EXPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL PERÚ CLL CANADÁ TOR CONTENEDOR_DE_40_STD FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

6239.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 30 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 30/04/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

206 EXPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL PERÚ CLL CANADÁ TOR CONTENEDOR_DE_40_HC FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

6239.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 30 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 30/04/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

207 EXPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL PERÚ CLL CANADÁ MTR CONTENEDOR_DE_20_STD FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

5933.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 30 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 30/04/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

208 EXPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL PERÚ CLL CANADÁ MTR CONTENEDOR_DE_40_STD FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

6239.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 30 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 30/04/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

209 EXPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL PERÚ CLL CANADÁ MTR CONTENEDOR_DE_40_HC FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

6239.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 30 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 30/04/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

210 EXPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL PERÚ CLL REINO UNIDO LGP CONTENEDOR_DE_20_STD FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

3321.80 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 35 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 30/04/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

211 EXPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL PERÚ CLL REINO UNIDO LGP CONTENEDOR_DE_40_STD FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

4450.60 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 35 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 30/04/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

212 EXPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL PERÚ CLL REINO UNIDO LGP CONTENEDOR_DE_40_HC FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

4450.60 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 35 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 30/04/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

213 EXPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL PERÚ CLL MEXICO ZLO CONTENEDOR_DE_20_STD FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

2700.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 12 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 30/04/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

214 EXPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL PERÚ CLL MEXICO ZLO CONTENEDOR_DE_40_STD FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

3400.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 12 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 30/04/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

215 EXPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL PERÚ CLL MEXICO ZLO CONTENEDOR_DE_40_HC FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

3400.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 12 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 30/04/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

216 EXPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL PERÚ CLL BRASIL SSZ CONTENEDOR_DE_20_STD FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

1956.70 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 35 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 30/04/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

217 EXPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL PERÚ CLL BRASIL SSZ CONTENEDOR_DE_40_STD FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

2100.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 35 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 30/04/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

218 EXPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL PERÚ CLL BRASIL SSZ CONTENEDOR_DE_40_HC FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

2100.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 35 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 30/04/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

219 EXPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL PERÚ CLL COLOMBIA CTG CONTENEDOR_DE_20_STD FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

2635.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 12 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 30/04/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

220 EXPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL PERÚ CLL COLOMBIA CTG CONTENEDOR_DE_40_STD FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

3112.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 12 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 30/04/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

221 EXPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL PERÚ CLL COLOMBIA CTG CONTENEDOR_DE_40_HC FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

3112.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 12 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 30/04/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

222 EXPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL PERÚ CLL COLOMBIA BUN CONTENEDOR_DE_20_STD FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

1950.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 12 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 30/04/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

223 EXPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL PERÚ CLL COLOMBIA BUN CONTENEDOR_DE_40_STD FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

2150.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 12 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 30/04/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

224 EXPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL PERÚ CLL COLOMBIA BUN CONTENEDOR_DE_40_HC FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

2150.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 12 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 30/04/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

225 EXPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL PERÚ CLL CHILE SAI CONTENEDOR_DE_20_STD FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

1950.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 7 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 30/04/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

226 EXPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL PERÚ CLL CHILE SAI CONTENEDOR_DE_40_STD FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

2250.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 7 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 30/04/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

227 EXPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL PERÚ CLL CHILE SAI CONTENEDOR_DE_40_HC FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

2250.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 7 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 30/04/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

228 EXPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL PERÚ CLL CHILE ARI CONTENEDOR_DE_20_STD FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

1350.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 7 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 30/04/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

229 EXPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL PERÚ CLL CHILE ARI CONTENEDOR_DE_40_STD FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

1600.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 7 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 30/04/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

230 EXPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL PERÚ CLL CHILE ARI CONTENEDOR_DE_40_HC FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

1600.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 7 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 30/04/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

231 EXPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL PERÚ CLL ECUADOR GYE CONTENEDOR_DE_20_STD FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

2108.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 12 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 30/04/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL



232 EXPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL PERÚ CLL ECUADOR GYE CONTENEDOR_DE_40_STD FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

2320.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 12 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 30/04/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

233 EXPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL PERÚ CLL ECUADOR GYE CONTENEDOR_DE_40_HC FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

2320.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 12 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 30/04/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

234 EXPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL PERÚ CLL ECUADOR GYE CONTENEDOR_DE_40_OPEN_TOP FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

2800.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 12 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 30/04/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

235 EXPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL PERÚ CLL ECUADOR GYE CONTENEDOR_DE_40_FLAT_RACK FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

5500.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 12 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 30/04/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

236 EXPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL PERÚ CLL BÉLGICA ANR CONTENEDOR_DE_20_STD FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

3321.80 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 35 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 30/04/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

237 EXPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL PERÚ CLL BÉLGICA ANR CONTENEDOR_DE_40_STD FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

4450.60 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 35 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 30/04/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

238 EXPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL PERÚ CLL BÉLGICA ANR CONTENEDOR_DE_40_HC FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

4450.60 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 35 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 30/04/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

239 EXPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL PERÚ CLL PAÍSES BAJOS RTM CONTENEDOR_DE_20_STD FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

3350.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 35 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 30/04/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

240 EXPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL PERÚ CLL PAÍSES BAJOS RTM CONTENEDOR_DE_40_STD FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

4480.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 35 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 30/04/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

241 EXPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL PERÚ CLL PAÍSES BAJOS RTM CONTENEDOR_DE_40_HC FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

4480.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 35 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 30/04/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

242 EXPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL PERÚ PAI PAÍSES BAJOS RTM CONTENEDOR_DE_20_STD FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

3350.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 35 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 30/04/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

243 EXPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL PERÚ PAI PAÍSES BAJOS RTM CONTENEDOR_DE_40_STD FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

4480.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 35 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 30/04/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

244 EXPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL PERÚ PAI PAÍSES BAJOS RTM CONTENEDOR_DE_40_HC FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

4480.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 35 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 30/04/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

245 EXPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL PERÚ CLL ESPAÑA BIO CONTENEDOR_DE_20_STD FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

3510.50 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 35 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 30/04/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

246 EXPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL PERÚ CLL ESPAÑA BIO CONTENEDOR_DE_40_STD FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

3876.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 35 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 30/04/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

247 EXPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL PERÚ CLL ESPAÑA BIO CONTENEDOR_DE_40_HC FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

3876.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 35 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 30/04/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

248 EXPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL PERÚ CLL ALEMANIA HAM CONTENEDOR_DE_20_STD FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

3321.80 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 35 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 30/04/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

249 EXPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL PERÚ CLL ALEMANIA HAM CONTENEDOR_DE_40_STD FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

4450.60 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 35 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 30/04/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

250 EXPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL PERÚ CLL ALEMANIA HAM CONTENEDOR_DE_40_HC FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

4450.60 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 35 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 30/04/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

251 EXPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL PERÚ CLL ITALIA GOA CONTENEDOR_DE_20_STD FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

3510.50 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 35 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 30/04/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

252 EXPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL PERÚ CLL ITALIA GOA CONTENEDOR_DE_40_STD FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

3876.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 35 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 30/04/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

253 EXPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL PERÚ CLL ITALIA GOA CONTENEDOR_DE_40_HC FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

3876.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 35 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 30/04/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

254 EXPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL PERÚ CLL INDIA NSA CONTENEDOR_DE_20_STD FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

2968.20 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 60 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 30/04/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

255 EXPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL PERÚ CLL INDIA NSA CONTENEDOR_DE_40_STD FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

4061.30 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 60 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 30/04/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

256 EXPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL PERÚ CLL INDIA NSA CONTENEDOR_DE_40_HC FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

4061.30 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 60 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 30/04/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

257 EXPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL PERÚ CLL TRINIDAD Y TOBAGO PTS CONTENEDOR_DE_20_STD FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

3750.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 60 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 30/04/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

258 EXPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL PERÚ CLL TRINIDAD Y TOBAGO PTS CONTENEDOR_DE_40_STD FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

4650.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 60 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 30/04/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

258 EXPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL PERÚ CLL TRINIDAD Y TOBAGO PTS CONTENEDOR_DE_40_OPEN_TOP FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

6650.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 60 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 30/04/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

259 EXPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL PERÚ CLL TRINIDAD Y TOBAGO PTS CONTENEDOR_DE_40_HC FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

4650.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 60 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 30/04/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

260 EXPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL PERÚ CLL ARGENTINA BUE CONTENEDOR_DE_20_STD FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

3460.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 60 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 30/04/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

261 EXPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL PERÚ CLL ARGENTINA BUE CONTENEDOR_DE_40_STD FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

5005.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 60 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 30/04/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

262 EXPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL PERÚ CLL ARGENTINA BUE CONTENEDOR_DE_40_HC FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

5005.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 60 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 30/04/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

263 EXPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL PERÚ CLL REPÚBLICA DOMINICANA HAI CONTENEDOR_DE_20_STD FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

3100.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 60 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 30/04/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

264 EXPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL PERÚ CLL REPÚBLICA DOMINICANA HAI CONTENEDOR_DE_40_STD FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

3600.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 60 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 30/04/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

265 EXPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL PERÚ CLL REPÚBLICA DOMINICANA HAI CONTENEDOR_DE_40_HC FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

3600.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 60 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 30/04/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

266 EXPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL PERÚ CLL ESTADOS UNIDOS PHL CONTENEDOR_DE_20_STD FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

2000.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 60 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 30/04/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

267 EXPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL PERÚ CLL ESTADOS UNIDOS PHL CONTENEDOR_DE_40_STD FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

2500.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 60 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 30/04/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

268 EXPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL PERÚ CLL ESTADOS UNIDOS PHL CONTENEDOR_DE_40_HC FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

2500.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 60 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 30/04/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

269 EXPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL PERÚ PAI ESTADOS UNIDOS PHL CONTENEDOR_DE_20_STD FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

2000.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 60 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 30/04/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

270 EXPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL PERÚ PAI ESTADOS UNIDOS PHL CONTENEDOR_DE_40_STD FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

2500.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 60 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 30/04/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

271 EXPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL PERÚ PAI ESTADOS UNIDOS PHL CONTENEDOR_DE_40_HC FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

2500.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 60 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 30/04/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

272 EXPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL PERÚ CLL CHINA HUA CONTENEDOR_DE_20_STD FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

2850.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 60 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 30/04/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

273 EXPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL PERÚ CLL CHINA HUA CONTENEDOR_DE_40_STD FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

3250.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 60 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 30/04/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

274 EXPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL PERÚ CLL CHINA HUA CONTENEDOR_DE_40_HC FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

3250.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 60 DÍAS
Periodo de vigencia hasta 30/04/2024.Tarifas sujetas a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

275 EXPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL PERÚ CLL REPÚBLICA DOMINICANA HAI CONTENEDOR_IMO FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

3200.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 60 DÍAS

Periodo de vigencia hasta 30/04/2024.Tarifa aplica para cntr 20'std. Tarifas sujetas a 
negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

276 EXPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL PERÚ CLL REPÚBLICA DOMINICANA HAI CONTENEDOR_IMO FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

3900.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 60 DÍAS

Periodo de vigencia hasta 30/04/2024.Tarifa aplica para cntr 40'std y 40'HC. Tarifas sujetas 
a negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

277 EXPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_FCL PERÚ CLL REPÚBLICA DOMINICANA HAI CONTENEDOR_IMO FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

3900.00 DÓLARES NO CONTENEDOR 3/09/2024 60 DÍAS

Periodo de vigencia hasta 30/04/2024.Tarifa aplica para cntr 20'std. Tarifas sujetas a 
negociación. 
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_FCL

278 EXPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_LCL PERÚ CLL ESTADOS UNIDOS MIA CARGA_CONSOLIDADA_GENERAL FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

150.00 DÓLARES NO METRO_CÚBICO 1 15 3/09/2024 30 DÍAS

Periodo de vigencia hasta 30/04/2024.Tarifas sujetas a negociación
Unidad mínima: 1
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_LCL

279 EXPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_LCL PERÚ CLL ESTADOS UNIDOS HOU CARGA_CONSOLIDADA_GENERAL FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

255.00 DÓLARES NO METRO_CÚBICO 1 15 3/09/2024 30 DÍAS

Periodo de vigencia hasta 30/04/2024.Tarifas sujetas a negociación
Unidad mínima: 1
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_LCL

280 EXPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_LCL PERÚ CLL ESTADOS UNIDOS NYC CARGA_CONSOLIDADA_GENERAL FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

145.00 DÓLARES NO METRO_CÚBICO 1 15 3/09/2024 30 DÍAS

Periodo de vigencia hasta 30/04/2024.Tarifas sujetas a negociación
Unidad mínima: 1
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_LCL



281 EXPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_LCL PERÚ CLL CANADÁ TOR CARGA_CONSOLIDADA_GENERAL FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

288.00 DÓLARES NO METRO_CÚBICO 1 15 3/09/2024 30 DÍAS

Periodo de vigencia hasta 30/04/2024.Tarifas sujetas a negociación
Unidad mínima: 1
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_LCL

282 EXPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_LCL PERÚ CLL CANADÁ MTR CARGA_CONSOLIDADA_GENERAL FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

288.00 DÓLARES NO METRO_CÚBICO 1 15 3/09/2024 30 DÍAS

Periodo de vigencia hasta 30/04/2024.Tarifas sujetas a negociación
Unidad mínima: 1
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_LCL

283 EXPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_LCL PERÚ CLL BRASIL SSZ CARGA_CONSOLIDADA_GENERAL FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

204.00 DÓLARES NO METRO_CÚBICO 1 15 3/09/2024 35 DÍAS

Periodo de vigencia hasta 30/04/2024.Tarifas sujetas a negociación
Unidad mínima: 1
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_LCL

284 EXPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_LCL PERÚ CLL CHILE SAI CARGA_CONSOLIDADA_GENERAL FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

90.00 DÓLARES NO METRO_CÚBICO 1 15 3/09/2024 7 DÍAS

Periodo de vigencia hasta 30/04/2024.Tarifas sujetas a negociación
Unidad mínima: 1
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_LCL

285 EXPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_LCL PERÚ CLL CHILE ARI CARGA_CONSOLIDADA_GENERAL FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

170.00 DÓLARES NO METRO_CÚBICO 1 15 3/09/2024 7 DÍAS

Periodo de vigencia hasta 30/04/2024.Tarifas sujetas a negociación
Unidad mínima: 1
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_LCL

286 EXPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_LCL PERÚ CLL ECUADOR GYE CARGA_CONSOLIDADA_GENERAL FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

195.00 DÓLARES NO METRO_CÚBICO 1 15 3/09/2024 12 DÍAS

Periodo de vigencia hasta 30/04/2024.Tarifas sujetas a negociación
Unidad mínima: 1
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_LCL

287 EXPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_LCL PERÚ CLL BÉLGICA ANR CARGA_CONSOLIDADA_GENERAL FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

90.00 DÓLARES NO METRO_CÚBICO 1 15 3/09/2024 35 DÍAS

Periodo de vigencia hasta 30/04/2024.Tarifas sujetas a negociación
Unidad mínima: 1
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_LCL

288 EXPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_LCL PERÚ CLL PAÍSES BAJOS RTM CARGA_CONSOLIDADA_GENERAL FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

190.00 DÓLARES NO METRO_CÚBICO 1 15 3/09/2024 35 DÍAS

Periodo de vigencia hasta 30/04/2024.Tarifas sujetas a negociación
Unidad mínima: 1
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_LCL

289 EXPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_LCL PERÚ CLL ALEMANIA HAM CARGA_CONSOLIDADA_GENERAL FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

130.00 DÓLARES NO METRO_CÚBICO 1 15 3/09/2024 35 DÍAS

Periodo de vigencia hasta 30/04/2024.Tarifas sujetas a negociación
Unidad mínima: 1
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_LCL

290 EXPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_LCL PERÚ CLL ITALIA GOA CARGA_CONSOLIDADA_GENERAL FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

160.00 DÓLARES NO METRO_CÚBICO 1 15 3/09/2024 35 DÍAS

Periodo de vigencia hasta 30/04/2024.Tarifas sujetas a negociación
Unidad mínima: 1
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_LCL

291 EXPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_LCL PERÚ CLL FINLANDIA HEL CARGA_CONSOLIDADA_GENERAL FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

190.00 DÓLARES NO METRO_CÚBICO 1 15 3/09/2024 40 DÍAS

Periodo de vigencia hasta 30/04/2024.Tarifas sujetas a negociación
Unidad mínima: 1
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_LCL

292 EXPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_LCL PERÚ CLL ALEMANIA ZRH CARGA_CONSOLIDADA_GENERAL FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

150.00 DÓLARES NO METRO_CÚBICO 1 15 3/09/2024 40 DÍAS

Periodo de vigencia hasta 30/04/2024.Tarifas sujetas a negociación
Unidad mínima: 1
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_LCL

293 EXPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_LCL PERÚ CLL REPÚBLICA DOMINICANA HAI CARGA_CONSOLIDADA_GENERAL FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

225.00 DÓLARES NO METRO_CÚBICO 1 15 3/09/2024 30 DÍAS

Periodo de vigencia hasta 30/04/2024.Tarifas sujetas a negociación
Unidad mínima: 1
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_LCL

294 EXPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_LCL PERÚ CLL ESTADOS UNIDOS PHL CARGA_CONSOLIDADA_GENERAL FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

350.00 DÓLARES NO METRO_CÚBICO 1 15 3/09/2024 30 DÍAS

Periodo de vigencia hasta 30/04/2024.Tarifas sujetas a negociación
Unidad mínima: 1
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_LCL

295 EXPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_LCL PERÚ CLL CHINA SGH CARGA_CONSOLIDADA_GENERAL FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

350.00 DÓLARES NO METRO_CÚBICO 1 15 3/09/2024 30 DÍAS

Periodo de vigencia hasta 30/04/2024.Tarifas sujetas a negociación
Unidad mínima: 1
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_LCL

296 EXPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_LCL PERÚ CLL COLOMBIA BUN CARGA_CONSOLIDADA_GENERAL FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

350.00 DÓLARES NO METRO_CÚBICO 1 15 3/09/2024 30 DÍAS

Periodo de vigencia hasta 30/04/2024.Tarifas sujetas a negociación
Unidad mínima: 1
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_LCL

297 EXPORTACIÓN MARITIMO BL_HOUSE_LCL PERÚ CLL CHINA HUA CARGA_CONSOLIDADA_GENERAL FLETE MARÍTIMO
Servicio de transporte marítimo internacional de carga del puerto de 
origen al puerto de destino

350.00 DÓLARES NO METRO_CÚBICO 1 15 3/09/2024 30 DÍAS

Periodo de vigencia hasta 30/04/2024.Tarifas sujetas a negociación
Unidad mínima: 1
Otros servicios que no se encuentran en la plantilla serán cotizados caso a caso, previa 
solicitud.

SERVICIOS_DE_CARGA_LCL


